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Rimini, data e protocollo (si veda segnatura) 

 

Circ. 247 2021/22 

Al sito 
Ai docenti 

Agli alunni del biennio e del triennio elencati 
 

Oggetto: Fase provinciale delle Olimpiadi della Matematica 2021/2022 

Mercoledì 16 febbraio 2022, a partire dalle ore 15.00 si svolgerà in modalità online la prima fase 

della gara distrettuale delle Olimpiadi della Matematica. 

 

La prova si svolgerà in un’aula virtuale (Google Meet) alla quale gli alunni in elenco potranno accedere 

utilizzando il link che verrà inviato all’indirizzo e-mail da essi già indicato. 

 

Gli studenti dovranno essere muniti di un documento di riconoscimento da mostrare via webcam 

all’insegnante che sarà presente nella videochiamata. 

 

Verificata la presenza e l’identità dei ragazzi, alle ore 15.20 circa verrà inviato un ulteriore link alla 

piattaforma sulla quale sarà possibile svolgere la prova la cui durata massima sarà di 105 minuti. 

 

I migliori classificati saranno invitati alla seconda fase della gara che si svolgerà sempre online nel 

pomeriggio del 24 febbraio p.v.  

 

In allegato gli studenti convocati alla prova.  

 

Attenzione 

Si richiede ai partecipanti di controllare la correttezza dell’indirizzo e-mail indicato durante i Giochi di 

Archimede e riportato in tabella. Eventuali incongruenze andranno segnalate alla prof.ssa N. Cicchetti 

all’indirizzo nicoletta.cicchetti@liceoeinstein.it 
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STUDENTI TRIENNIO 

Chiaradia Alessandro V E alessandro.chiaradia@liceoeinstein.it 

Pucillo Giacomo III C giacomo.puccillo@liceoeinstein.it 

Zaghini Alberto V E alberto.zaghini@liceoeinstein.it 

Granuzzo Gianmarco V G gianmarco.granuzzo@liceoeinstein.it 

Montanari Enrico IV G enrico.montanari@liceoeinstein.it 

Santaniello Giovanni III E giovanni.santaniello@liceoeinstein.it 

Ban Niccolò IV I niccolo.ban@liceoeinstein.it 

D'Ambrosio Mattia III H mattia.dambrosio@liceoeinstein.it 

Vanzolini Chronos Falco V E chronosfalco.vanzolini@liceoeinstein.it 

Cappelli Tommaso III G tommaso.cappelli@liceoeinstein.it 

Crociati Gabriele III G gabriele.crociati@liceoeinstein.it 

Mini Tommaso IV G tommaso.mini@liceoeinstein.it 

 

STUDENTI BIENNIO 

Genghini Giacomo I A giacomo.genghini.07@liceoeinstein.it 

Bizzocchi Nicola I M nicola.bizzocchi.07@liceoeinstein.it 

Caidie Chen II A caidie.chen@liceoeinstein.it 

Mazza  Alessandro I C alessandro.mazza.07@liceoeinstein.it 

Zavaglia Matteo II C matteo.zavaglia@liceoeinstein.it 

Dogoter David I A david.dogoter.07@liceoeinstein.it 

Del Monaco Giovanni I F giovanni.delmonaco.07@liceoeinstein.it 

Guerretti Leonardo I D leonardo.guerretti.07@liceoeinstein.it 

Ialeggio Bernardo I B bernardo.ialeggio.07@liceoeinstein.it 

Potenza Francesco II E francesco.potenza@liceoeinstein.it 

Bergamo Pietro II B pietro.bergamo@liceoeinstein.it 

Brandi Mia I A mia.brandi.07@liceoeinstein.it 

Bracaglia  Sofia I D sofia.bracaglia.07@liceoeinstein.it 
 

 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Christian Montanari 
 Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD (Art. 45 –Valore giuridico della trasmissione),  
 ss.mm.ii e norme collegate 
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